
č.j.:  0745 D 000084 / 17 
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
Předmětem ocenění: 
Ojetý NÁKLADNÍ AUTOMOBIL SKŘÍŇOVÝ, značky: VOLKSWAGEN, obchodní označení: 
CRAFTER, kategorie vozidla: N1, typ: 2EKE2, varianta: LM5C1350, verze: L, RZ: 1AM1158, datum 1. 
registrace vozidla: 22.12.2009, VIN: WV1ZZZ2EZA6017133, zdvih. objem: 2 461 ccm, výkon: 100 
kW, palivo: NM, typ motoru: CECA, směrnice EHS/ES:  2008/74K, počet náprav - z toho hnaných: 2 - 
1 ZADNÍ, převodovka: MAN, barva: T7T7 ŠEDOBÍLÁ, počet míst k sezení: 2/3, STK platná do: 
1/2018, přečtený stav počítadla ujetých kilometrů: 251 008 km. 
(dále jen „automobil“) 

Výbava automobilu Volkswagen Crafter 2,5 TDI 100 kW L4H2: 
Klimatizace, délka a šířka ložné plochy: 4 300 mm x 1 780 mm, celkové délka a výška vozidla: 6 945 
mm x 2 725 mm.  

Technický popis stavu automobilu:  
Směrnice EHS/ES č.:  
2008/74K, EURO 5 
Motor 
Typ: CECA, výkon: 100 kW, 
původní, stav odpovídá stáří. 

Spojka: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Převodovka: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Přední náprava a řízení: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Zadní náprava: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Brzdy ABS: 
Původní, doporučená kontrola, 
stav odpovídá stáří. 

Elektr. Soustava: 
Původní. 

Akumulátor: 
Na hranici životnosti, nutná 
výměna. 

Karoserie: 
Původní, stav odpovídá stáří. 

Lak: 
Původní, drobné provozní 
oděrky, stav odpovídající 
provoznímu stáří. 

Interiér: 
Stav odpovídající provoznímu 
stáří. 

Kola: 
Plechová, stav odpovídá stáří. 

Závěr: 
Vozidlo zakoupeno v ČR jako nové, vozidlo vyžaduje servisní prohlídku a kontrolu brzdové soustavy, 
stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  

220 000 Kč včetně DPH 21% 
 
V Praze dne 21.09.2017 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 


	Předmětem ocenění:
	Výbava automobilu Volkswagen Crafter 2,5 TDI 100 kW L4H2:
	Technický popis stavu automobilu:
	Směrnice EHS/ES č.:
	Motor
	Spojka:
	Převodovka:
	Přední náprava a řízení:
	Zadní náprava:
	Brzdy ABS:
	Elektr. Soustava:
	Akumulátor:
	Karoserie:
	Lak:
	Interiér:
	Kola:
	Závěr:

	Odhad ceny obvyklé:

		2017-09-21T09:32:49+0200
	Miloslav Kovařík




